[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

12.02.2025

           №   116
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района
от 08.02.2022 № 139 «О порядке расходования средств субсидии
на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций»
В целях приведения в соответствие с законодательством Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                         от 08.02.2022 № 139 «О порядке расходования средств субсидии                                 на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 03.02.2025 № 72) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций, утверждённым постановлением Администрации Томской области от 27 сентября 2019 № 346а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры                                  в Томской области», решением Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 46 «О порядке расходования денежных средств, выделяемых бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета                              Томской области»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                              «Колпашевский район».
Глава района

                            А.Б.Агеев
Н.В. Комарова
5 25 16